דף מידע להורים ולתלמיד חולה

שירותי החינוך לילדים חולים, ניתנים על פי חוק חינוך חונם לילדים חולים, התשס"א – 2001 הקובע, בין היתר, כי שר החינוך, בהתייעצות עם ועדת החינוך והתרבות של הכנסת, יקבע תכנית למתן חינוך לילדים מאושפזים וילדים חולים.

החוק מבחין בין ילד חולה ממסגרת החינוך הרגיל, גן או בית – ספר, זכותו לקבל שירותי חינוך מגיל 5-18 לבין ילד שעבר וועדת השמה, והוא משובץ במסגרת של החינוך המיוחד, זכותו לקבל שירותי חינוך מגיל 3-21